様式第１号（第６条関係)

 年 月 日

栗原市長 様

申請者 住 所

                        氏 名

                        電話番号

スマートフォン購入費補助金交付申請書兼請求書

下記のとおり、スマートフォン購入費補助金の交付を受けたいので、栗原市スマートフォン購入費

補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額                円（※上限２万円（１００円未満切り捨て））

２．同意・申請事項  次の事項について、確認の上、☑してください。

□ 私は、補助対象者の要件に全て該当します。

□ 本申請の内容審査のため、世帯状況、世帯の滞納状況、戸別受信機の貸与の状況につい

て市の保有する公簿等により確認することについて同意します。

□ 補助金の交付後に、交付要件に該当しない事実や不正等が発覚したときは、補助金を返

還します。

３．補助金の振込先口座

金融機関名

本・支店名

口

座

種 別 普通 ・ 当座

番 号

名義フリガナ

名 義

   ※申請者本人名義の以外の口座に振り込む場合は、別途委任状が必要となります。

市指定スマートフォン販売事業所記載欄

本申請者は、下記の機種を購入し、市安全安心メールまたは市公式 LINE の登録等を行ったことを証明します。

機種名  令和 年 月 日

補助対象経費総額

モバイルデータ通信契約日 令和 年 月 日

契約者名

※上記証明は、スマートフォンを購入した市指定販売事業所で証明してもらってください。